Управление физической культуры и спорта Воронежской области

____________________________________________________________
ГБОУ ДО ВО «СДЮСШОР водных видов спорта»
ПРИКАЗ
« 28 » марта  2017 год                                                                                                 № 45
о проведении контрольной аттестации обучающихся

отделений Школы основного и резервного составов

по видам спорта плавание,

подводный спорт, парусный спорт,

водное поло (дополнительные предпрофессиональные

программы)

Во исполнение Календарного плана проведения контрольной аттестации обучающихся на 2016-2017 учебный год, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения аттестации обучающихся ГБОУ ДО ВО «СДЮСШОР водных видов спорта» в соответствии с Правилами приема, перевода  и отчисления обучающихся  ГБОУ ДО ВО «СДЮСШОР водных видов спорта» по дополнительным предпрофессиональным программам по плаванию, подводному спорту, парусному спорту, водному поло и в целях перевода контингента обучающихся с 01 сентября 2017 года на программы спортивной подготовки и дополнительные предпрофессиональные программы по видам спорта,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать и провести в период с 24 апреля по 26 мая 2017 года контрольную аттестацию обучающихся основного состава отделений плавания, подводного спорта, парусного спорта, водное поло Школы и учащихся резервного состава.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:
- Лавренова Н.А. – председатель комиссии,

- Ефимова Л.Ю. – член комиссии,
- Капустина Н.В. – член комиссии,

- Белая М.В. – член комиссии,
- Власов А.Ю. – член комиссии.
3. Утвердить состав апелляционной комиссии:

- Голев Д.И. – председатель комиссии,

- Эгильский К.И. – член комиссии,

- Зяблов Г.И. – член комиссии,
- Чуриков М.Д. – член комиссии,
- Тубол Д.С. – член комиссии.
4. Утвердить график проведения контрольной аттестации с 24 апреля по 26 мая 2017 года в отделениях  плавания, подводного спорта, парусного спорта, водного поло и работы апелляционной комиссии с 29 по 31 мая 2017 года.
5. Утвердить контрольные нормативы для проведения аттестации в отделениях по видам спорта  (плавание, парусный спорт, водное поло и подводный спорт) для резервного и основного составов обучающихся по дополнительным предпрофессиональным программам в разрезе этапов подготовки.
6. Заместителю директора (Голев) обеспечить доступность сведений для обучающихся и их родителей (законных представителей):

- о сроках, формах, методах проведения контрольной аттестации и нормативах по общей и специальной физической подготовке, предъявляемых к каждому этапу подготовки;

- об итогах аттестации и решениях аттестационной и апелляционной комиссий.
7. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                Т.Н. Винокурова